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Sygn. USK/DZP/PN-464/2019
                                                       Wrocław, 2020-02-24
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowych samochodów dostawczych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 
Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu; USK/DZP/PN-464/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Do III.A

3.1.        Minimalna ładowność użytkowa (po wykonaniu zabudowy): 1400 kg.

Czy dopuszczają Państwo ładowność 1100 kg ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
10.7.      Autoalarm dedykowany przez Producenta.

Czy wymieniony autoalarm musi być w kompletacji fabrycznej, czy może być zamontowany w ASO (z katalogu akcesoriów autoryzowanych PEUGEOT) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamontowanie autoalarmu w ASO.
10.9.     Min. jedno gniazdo zapalniczki 12 V (min. 180 W) w kabinie kierowcy.

Czy dopuszczają Państwo obciążenie 120W ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
11.4.      Zabudowa wykonana z odpornego na uszkodzenia mechaniczne, zarysowania, związki chemiczne, wodę, wilgotność, wysoką i niską temperaturę, wytrzymałego tworzywa sztucznego, np. poliuretanu, polistyrenu ekstrudowanego (nośność użytkowa podłogi  min. 1400 kg, uwzględniając codzienną eksploatację pojazdu), wodoodpornego, umożliwiającego dezynfekcję i mycie; podłoga – antypoślizgowa, w kolorze szarym; ściany oraz drzwi gładkie, laminat koloru białego.

Czy dopuszczają Państwo nośność 1100 kg ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Do III.B

7.10.      Relingi dachowe.

Czy dopuszczają Państwo brak relingów i zamianę na dwie belki poprzeczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9.8.        Autoalarm dedykowany przez Producenta.

Czy wymieniony autoalarm musi być w kompletacji fabrycznej, czy może być zamontowany w ASO (z katalogu akcesoriów autoryzowanych PEUGEOT) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamontowanie autoalarmu w ASO.
9.10.      Dwa gniazda zapalniczki 12 V (min. 180 W) w przestrzeni bagażowej oraz jedno gniazdo zapalniczki 12 V (min. 180 W) w kabinie kierowcy.

Czy dopuszczają Państwo obciążenie 120W ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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